merluciorum et amplius vobis ex parle noslra ad-

veniunl in presonli, super quibus vobis indilale

ducendis Willelmum de Tolosa, mercalorem nos-

trum oneravimus, sibique districle injunximus,

ipsum negocium cuin feslinancia qua poleril exe-

quendum. Patienter ilaque quesumus cura hujus-

modi subvencione niodica vestra slrenuitas confor-

telur usque ad obérions missionem subsidii que

vobis in proxima flola sic fiel, danle Domino, ba-

bundanter, quod inde repulare debebilis vos con-

lenlos. Verum super muluis ex vestra curialitate

j>entibus nostris in predicta municione existentibus

per vos factis vobis grales plurimas rel'erenles,

vobimus, proul inspecta qualilale lemporis credi-

mus expedire, quod vos el veslrum singuli credi-

lores cum lilleris veslrum, Bicardi, filii Johannis,

communilalis de Burgo,et clerici noslri ad minis-

trandum ibidem pecuniam noslram deputali, si-

giilis signalis, ipsa mulua testificanlibus, ad nos-

Irum scaccariom Weslmonasterii deslinelis. ubi

de muluis illis satisfieiï faciemus; et de dampnis.

expensis et periculis maris, favenle divina clemen-

' Sans flou le le même «jue Jean de Londres, de Bordeaux,

plusieurs fois mentionné plus haut.
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cia, proul lidelibus nostris de Baiona concessimus,

vos reddemus innuines. Datum apud Bures
1

, .ix die

Decembris
[
1 296]. El fuit clausa.

/j263. Willelmus de Bos de Hamelak 2

,
qui in

obsequio régis, per preceplum régis, moralur in

partibus Vasconie, habet litteras régis de protec-

tione quamdiu in obsequio ilio perslileril dnralu-

ras, cum clausula : cr Vobimus, elc.n T. B. apud

La Neylaund, .xvj. die Decembris.

4261. Henricus de Glaslonia
',
qui in obsequio

régis, etc.. moralur in partibus predictis, babel

lilleras régis de proleclione duraluras ul s\ cum

clausula : rr Vobimus. n T. B. apud Gippewycum',

.iij. die Januarii [1997].

1260. Magisler Arnaldus Lupi de Tiilio
5
,
qui

in obsequio régis, per preceplum régis, in partibus

Vasconie moram fiicil, babel lilteras régis de atlor-

namenlo sub nomine Ade de Lyouns, duraluras

quamdiu in obsequio prediclo perslileril. Presen-

libus, etc. T. IL apud Walsingham, .vj. die Fe-

bruarii.

MEMBR. 1 II.

1266. Bex lliesaurario et baronibus suis de

scaccario, salulem. Ouia dilecli el lideles noslri

Baldewynus de Maneriis
6

. Johannes Le Moigne 7

,

Simon de Cokefeld
8

et Bogerus de Thornelon, in

comitiva dilecli et fidelis noslri Boberli Tybotot
9
in

obsequio nostro ad parles Vasconie cum primis trans-

frelanlibus transfretarunl et ibidem semper conli-

nuam moram fecerunt et adbuc faciunt, perdona-

vimus eisdem Baldewyno. Johanni, Simoni et

Rogero, el aliis qui lune in comiliva dicli Boberli

' Bures, comté d'Essex.

- Voir plus haut, n° s33i.

Voir plus haut, n° 283o.

"
Ipswicli , cotnlé de Sull'olk.

5 Voir plus haut, n° 39/19.

* Voir plus haut, n" 2779.
7 Noir plus haut, n" 2773.
8 Voir plus haut,, n° 977C).

''

Voir pins haut, n" 2217.

h h
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transfretarwnl cl qui simîHtér ibidem sic moraim

fecerunl et adhuc faciunl , undecimam ipsos de

bonis suis propriis, racione undecime a laicis regtii

nostri nuper concesse, contingentem
;
quam qui-

dem undecimam hucusque respecluavimus de gra-

cia noslra speciali. El ideo vol)is înandamus qund

prediclos Baldewynum, Johannem, Simonem et

Rogerum, et alios quos in comitiva dicli Rol)erli

in parlibus prëdictis, ni predictum esl , moram

Iraxisse et adhuc Irahere vobis evidenler consli-

leril, de predicla undecima sic respecluanda quie-

los esse facialis juxla formain perdonacinnis noslre

predicle. T. R. apud Gippewycum, .xxx. die l)e-

cembris [1296].

hïï(')7 . Re\ thesaurario et baronibus suis de

scaccario, salutem. Quia dilecius et fideiis nosler

Johannes Exlraneus
1

in obsequio noslro, per pre-

ceplum nostrum, in parlibus Vasconie moram facil.

perdonaviinus ei duodecimam ipsum de bonis suis

propriis, racione duodecime nobis a laicis regni

nostri concesse
2

, contingentem. El ideo vobis man-

damus quod ipsum Johannem do duodecima pre-

dicta quietum esse facialis. T. R. apud Gippewy-

cum, .iij. die Januarii
1

1 207 1.

/1 ^ ( i8 . Re\ eisdem, salutem. Quia perdonavimus

dileclo et fideli noslro Johanni de Ffttlburn.', in

obsequio noslro in partibus Vasconie cominoranli,

duodecimam ipsum de bonis suis propriis. racione

duodecime nobis a laicis regni nostri nuper cou-

cesse, contingentem, vobis mandamus quod ipsum

Johannem de duodecima predicla quieltim esse

facialis. T. R. apud Gippewycum, .i°. die Januarii.

'ii2(19. Rex thesaurario et baronibus de scac-

cario, salutem. Quia dilecius et fideiis nosler

Thomas de Moese'1

in comitiva dilecli et fideiis

1 Voir plus haut . a" aaai.

Au Parlemenl assemblé à Bury Saint-Edmunds (3 nov.

tago), .. uîji a laicis roncessa est domino refji duodecima
omnium bonorum, ab inrolis vero civilatum, burgorum et

maneriorura domini régis octava pars» (IWthéleini de Cot-

lon, llisl. anglic.
, p. 3iil.

' Voir plus haut ,
11" 3790.

' Voir pins haut , n" 3Ù36.
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nostri Henrici de Grey 1
in obsequio noslro per

preceplum nostrum in parlibus Vasconie moram

facit, ut dicilur, vobis mandamus quod, si vobis

constare possil predictum Thomam moram Irahere

in obsequio noslro in parlibus prëdictis, sicul pre-

dictum esl, lune ipsum Thomam de duodecima

illum de bonis suis propriis, racione duodecime

nobis a laicis regni nostri concesse, contingentem,

quietum esse facialis. T. R. apud Gippewycum.

.x. die Januarii.

4270. Hugo de Veer
2

,
qui in obsequio régis

,

per preceplum régis, moram facil in parlibus prë-

dictis, habel consimiles litteras de perdonacione

duodecime, directas thesaurario el baronibus de

scaccai'io. T. ut s'.

'i271. Gons. litt Roberlus, lilius Wal-

leri
;

... T. ut s'.

'iâ72. Cous, lill Henricus de Glaslo-

nia "... T. ul s".

4273. Gons. lill Willelmus de Batesford.

.

qui in comiliva dilecli el lidelis nostri, Johannisde

Brilannia. cum priniis Iransfrelanlibus ad parles

Vasconie in obsequio noslro transfrelavil . . . T. R.

apud Gippewycum, .x. die Januarii.

4274. Gons. lill Roberlus, fdius Nigelli
r

\

qui cum primis transfretantibus. . . T. ut s".

4275. Gons. litt Willelmus de Ganti-

lupo" ... T. ut s".

/iâ76. Gons. litt Aianus «le Twytham 7
,

Rogerus Sauvage 8
el Simon de Shorslede", qui in

'

Voir plus haut, u" siaS.

2 Voir plus haut, n" 2796.
:l Voir plus haut . n" s463.

' \oir plus liant, n" a83o.
5 Voir plus haut, 11" 382-2.

"
Voir plus haut, n" 3333.

' Voir plus haut, n" 97.'i(>.

\ oir plus haut , n° 3910.
' Voir plus haut . n" 2797.
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comitiva Hugonis de Veer cum primis transfrelan

libus. . . T. R. apud Herewyeum', .xiiij. die Ja

nuarii.
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4280. Coos. lilt Hugo Bardolf . . . T. R.

apud YYeslmonasleriuni, .\\. «lie Jiinii.

Vu en t.

'\'îll. Re\ Ihesaurario el baronibus suis de

scaccario, salulem. Quia dilectus eL fidelis nosler

Johannes de Ffulburn.
2

in obsequio nostro, per

preceptuiu nostnun, iu partions Vasconie moram

facit, perdonavimus ei uudeciuiam ipsuiu de bonis

suis propriis, racione uudecinie nobis a laicis regni

nostri nu(>er concesse, contingentera; quaiu qui-

dem undecimam hucusque respectuavimus de gra-

cia nostra speciali. El ideo vobis mandamus «piod

ipsum Joliannera de uudeciuia predicta quietuin

esse facialis. T. R. apud (iippewycum, primo die

Januarii.

h*H%. Rex ihesaurario el baronibus suis de

scaccario, salutem. Quia dilectus et fidelis nosler

Willelmus Le Latyraer senior
3
in comiliva dilecli

et fidelis noslri Johannis de Britaniua cura prirais

transfretantibus ad parles Vasconie in obsequio

nostro, pei' preceptum nostruni, Iransfrelavil, et

ibidem semper continuam moram fecil el adhuc

facit . perdonavimus eidera Willelmo ,
qui tune in co-

miliva dicli Johannis transl'relavil, el qui simililer

ibidem, sic moram l'ecit et adhuc facit , undecimam

ipsura de bonis suis propriis, racione undecime

a laicis regni noslri nuper concesse, contingentera;

quam quidem undecimam hucusque respectuavimus

de gracia nostra speciali. Et ideo vobis mandamus

quod prediclum Willclnumi de predicta undecima

sic respectuala quielum esse faciatis, juxla formant

perdonacionis noslre predicte. T. R. apud Here-

wycum, .\x. die Januarii.

'i27 (
J. Cous, lilt fobannes de Mohun",

qui in comiliva Johannis de Sanclo Jobanne'. . .

T. R. apud l'iymplon", .xiij. die Aprilis.

' Harwich, comté d'Essex.

- Voir plus haut, n" 2720.

' Voir plus haut, u" a3o4.
I Voir plus liant, u" 2262.

5 Voir plus liant, n" 2208.
II Plympton , comté do Devon.

'(281. lîex ihesaurario el baronibus suis de

scaccario, salulem. Quia dilectus el fidelis noster

Hugo Bardolf in obsequio nostro ad parles Vas-

conie cum primis transfretantibus transfretavit, el

ibidem semper continuam moram l'ecit et adbuc

facit . perdonavimus eidem Hugoni undecimam ip-

sum de l)onis suis propriis et viilanorum suorum .

racione undecime a laicis regni nostri nuper con-

cesse, contingentent; quam quidem undecimam

bucusque respectuavimus de gracia nostra speciali.

Et ideo vobis mandamus quod predictum Hugo-

nem el villanos suos de predicta undecima sic res-

pectuala quielum esse facialis, juxla formant per-

donacionis noslre predicte. T. R. apud Weslnionas-

terium , .xxiiij. die Junii.

fr2ti*2. Johannes de Thorp.% qui in comiliva

Roberti Tybotot in obsequio régis, per preceptum

régis, moralur in Vasconia, habel litteras régis de

perdonacione duodecime, directas Ihesaurai'io el

baronibus île scaccario. T. R. apud llerewych.

. xiiij. die Januarii.

'i:283. Rogerus La Warre", qui in obsequio ré-

gis, etc., moralur in parlibus predictis, habel lit-

leras rie perdonacione duodecime, directas Ibesau-

rario et baronibus de scaccario, si eis constate

possit , elc. T. ut s".

\*28h. Peints de Malo Lacu', qui cum primis

transfretantibus Iransfrelavil ad parles prediclas.

babet litteras régis, etc. . . T. ut supra.

4285. Cous. lin. . .

.

qui moralur in Vasconia.

' Voir plus liant. 11" 2360.

2 Voir plus haut, n° -'17k.

' Voir plus haut, n" 2338.
''

Voir plus haut, n" a88'i.

'

Voir plus haut, 11° 2027.

lobannes <le Roches
5

,

. T. ut s".

hh.
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428G. Cons. lill Jacobus de Nevill '. qui

moratur in partilms predictis. . . T. ut s\

4287. Cons. lill Willelmus de Mortuo

Mari
2

, quicum primis transfretantibus transfretavit,

ut supra. T. R. apud Herewycum, .xx. die Januarii.

4288. Gon. lit 1 Hugo Bardolf, qui cum

|)rimis transfretantibus transfretavit ut snpra. . .

T. ut s".

4289. Cons. lilt Willelmus Le Latymer 3
,

qui in comitiva Jobannis de Bntannia cum primis

transfretantibus transfretavit. . . T. ut supra.

4290. Cons. lilt Willelmus de Grandi-

sono', qui in obsequio régis, per preceptum régis,

in \ asconia moram facil. . . T. R. apud Herewy-

cum . .xvij. die Januarii.

4291. Cons. litt Tliomas de Moese 5
. . .

T. R. apud Herewycum, .xx. die Januarii.

4292. Rex tbesauraiïo et baronibus suis de

scaccano, salutem. Quia dilectus et fidelis noster

\\ illelmus Le Latymer. .
.''

.

Bille : Vacat, qnw aliter jtupra.

4293. Robertus de Gokefeld.
7

,
qui in obsequio

régis, per preceptum régis, cum primis transfre-

tantibus transfretavit ad partes predictas, habet lil-

teras régis de perdonacione duodecime direclas

ibesaurario et baronibus, si eis conslarepossit, etc.

T. R. apud Herewycum. .xviij. die Januarii.

4294. Cons. lill Willelmus Le Lung\ qui

cum Willelmo de Grandisono . . . T. ut s'.

1

Voir plus haut, n" 282Ô.

-' Voir plus haut , n" 2259.

' Voir plus haut, n" s3oâ.

' Voir plus haut, u" a384.

' \ oir plus haut, u" a 'i36.

Reproduction littérale, moins la date qui est absente,

du u" '1278.

' Voir plus haut, u" -i-j'io.

' Voir plus haut, n* 24t>o.
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4295. Cons. btt Petrus de Cusancia
1

.

qui cum eodem Willelmo de Grandisono. . .

T. ut s\

4296. Cons. litt Willelmus de Ros\ qui

in obsequio régis in partibns predictis, ut dicilur.

moram facit. . . T. nt s*.

4297. Cons. litt Jobannes de Mohun ',

qui in comitiva Jobannis de Sancto Johanne'. . .

T. ut s'.

4298. Cons. lilt Thomas de Maydenhac-

che
5

,
qui cum primis transfretantibus. . . T. R.

apud Relassise'\ .xxij. die Januarii.

4299. Cons. litt Johannes de La Mare 7

.

qui cum primis transfretantibus. . . T. ut s'.

4300. Cons. litt Gilbertus Pecche 8
,

qui

cum primis transfretantibus. . . T. ul s".

4301. Cons. litt Willelmus de Rythere*,

qui in obsequio [ régis J in partibus predictis mora-

tur. . . T. R.apud Sanctum Edmundum '". -xxiiij die

Januarii.

4302. Cons. litt Henricus de Gre\ ".

qui in obsequio régis... T. R. apud Wetyng 1
*,

.xxvj .die Januarii.

4303. Cons. litt Almaricus de Sancto

' Voir plus haut, u" a5l6.

Voir plus haut, n" 233 1.

Voir [ilus haut, n" 33&9.

'' Voir plus haut, n" 2208.

;

Voir plus haut . n" 2 >.8'i.

' Localité Non identifiée du comté de Suffolk. Voir Henry

Gough, Itinerary o/king Edward thefirsl ihrotighaul his re'gn

(10,00) , t. Il , p. i48.

' Voir plus haut, n" 2717.
R

\oir plus haut, n" >!().'!.

' Voir plus haut, n" !>5i).

"' Burg Saint-Kdmunds. comté de Suffolk.

" Voir plus haut, n" *4a5.
1

Weeting, comté de Norfolk.
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Amando', qui cum primia translietanlibus. . .

T. ul s'.

4804. Cons. litt Willelmus de Ros de

Hamelak.
2
, qui obsequio régis . . . T. R. apud Gas-

lelaere ', .xwiij. die Januarii.

4305. Cous, litl Robertus de Malo Lacu ',

(jui cum Petro de Malo Lacu ad pactes pcediclas

tcausfcetavil ... T. ut s*.

'i306. Cons. litt Ricacdus, lilius Johan-

nis ", qui in obsequio régis. . . T. ut s".

4307. Cons. litt Hugo de Alditheleye
6

,

qui in obsequio cegis. . . T. ut s".

4308. Cons. litt Wacinus de Wauton.,

qui cum Tbonia de Moese mocatur in parlibus pre-

diclis. . . T. ut s*.

MEMBli. l3.

4309. Cons. litl Robertus Tybelot, qui

in obsequio régis... T. R. apud Gippewycum

,

.\\\. die Decembris.

4310. Consimiles littere diriguntur eisdeni

thesaurario et baronibus pro eodem Roberlo, de

uudecima ipsum de bonis suis, etc., usque ibi :

contingentem ; et (une djcàtur : quam quidem un-

decimani huctisquerespectuavinuisde gracia nostra

speciali. Et ideo, etc., T. ul s".

4311. Rex eisdem, salulem. Quia perdonavimus

dileclis et fidelibus noslris Raldewino de Maneriis,

Simoni de Cokefeld , Johanni Le Moigne et Rogero

de Tborneton. 7
, et aliis quibuscumque in comil i v.i

' Voir plus haut, n" «3a i.

Voir plus haut, n° a33i.
;

Castelaere, cointr- de Norfolk.

'' Voir plus haut , n" 2880.

Voir plus haut, 11" 3oi3(a5).

\ oir plus haut ,
0° a3o5.

' Pour ces trois noms voir plus haut, u° 4a6b\

dilecti el tidelis uoslri Kobeiti Tybotot, in obsequio

nostro iu partibus Vasconie, per preceptum nos-

trum, commorantibus , duodecimam ipsos de bonis

suis propriis. racioneduodecime nobisa laicis regni

noslri concesse. contingenleni, vobis mandamus

quod predictos Raldewynum, Simonem, Jobannem

el Rogeruni et idios quoscumque, quos vobis con-

stilerit in comitiva predicli Roberti in predictis

partibus commorari, de duodecima predicta rptie-

tos esse faciatis. T. ul supra.

4312. Cous, litl pro eisdem Baldewyno,

Simone , Johanne et Rogero , de uudecima ipsos . etc.

T. ul s".

4313. Jobannes Luvel de Snolescumbe. qui in

obsequio régis per preceptum régis in partibus

Vasconie moram facit, sicul dicilur, babet litleras

régis de perdonacione duodecime, direclas thesau-

rario et baronibus de scaccario, si eis constate

possit.elc. T. R. apud Castelaere, .x\ix. die Januarii.

4314. Cons. lit! Philipptts, lilius Phi-

lippi de Esleneye 1

. qui cum prefato Jobanne ad

partes prediclas cum primis Iransfretanlibits. . ..

si eis, etc. T. ut s".

4315. Cons. litl Johannes de Insula".

qui in obsequio régis, etc. moratur . . . , si eis, etc.

T. ut s".

4316. Cons. lill Hugo BardolP, qui in

obsequio régis sine si'. T. ut s".

4317. Cons. litl Johannes de Tylneye
5

,

qui cum prefato Hugone cum primis transfretan-

tibus. . . si eis, etc. T. ut s\

4318. Cons. litt Jobannes Huse". qui

'

Voir plus haut , n" a3oi

.

- Voir plus haut, n° 3^32 (ta).

'

Voir plus haut, n° 22G0.
"

C'est-à-dire , sans la clause «si eis constate possit. . ».
5 Voir plus haut, 11° 2739.

Voir plus haut , u" a536.

cum Johanne de Sancto Johanne cum primis trans

frelanlibus , si eis, etc. T. ut s".

Biffé : V/tcal, quia non luibuit.
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4326. Gons. bit Euslachius de Hatche',

qui cum primis translVelanlibus

.

si eis, etc.

4319. Simon de Monte Acuto
1

,
qui in obsequio

régis moratur in partibus prediclis, liabet perdo-

nacionem duodecime, lliesauraiio et baronibus, si

eis, etc. T. ut s".

4320. Consimiles litteras habent subscripti, qui

in obsequio régis, pcr preceplum régis, moranlur

in partibus prediclis, videlicet : Jobannes Rastel, si

eis, etc.: Jobannes Huse, si eis, etc.; Ricardus de

Burhunle 2
. si eis, etc.: Jobannes de Sancto Jo-

hanne, absque si. T. R. apud Walsingham, .ij. die

Ffebruarii.

4321. Cotas, litl Rogerus de Mortuo

Mari
3
..., absque si. T. R. apud Walsingham,

.iiij. die Ffebruarii.

'(3:2:2. Cons. iitt Philipus de kyme 4
, si

eis, elc. T. ut s".

4323. Cons. Iitt Simon de Kyme 5
, si

eis , etc. T. ut s".

4324. Simon de Monte Acuto ,
qui cum primis

Iransfretanlibus transfretavit ad partes predictas,

babet litteras régis de perdonacione duodecime,

directas eisdeni tliesaurario et baronibus, si eis, etc.

T. ttt s».

4325. Cons. Iitt Henricus de Elyun 7

,

qui in obsequio régis , etc., moratur in partibus

prediclis. ... si eis. etc. T. ul supra.

' Voir plus haut , u" 2364.

s Voir plus haut, n" 2273.

' Voir plus haul , u" a33&.
1 Voir plus haut, n n

3417 (33).
5 Voir plus haul , n" 2246.

" Répétition du n" 43ip,.

' Voir plus haul , u" 3653. Ajouter que Henri de «Helyun»

prit pari à l'expédition d'ËCOSSe en 1298 (Falkirk, p. 37,

166).

T. ut s".

43:27. Cons. bit Nicholaus Trvmenel 2

,

qui cum comitiva predicti Eustachii cum primis

transfretantibus transfretavit, ut s", directas eis-

dem tliesaurario et baronibus, si eis, etc.

4:528. Cons. Iitt Ricardus de Sulton.
3

v

qui in obsequio régis, etc., moratur. . ., si eis, etc.

T. ut s".

4329. Cons. litl Radulphus de Gorges 4

et Jobannes de Maundevill.
5

,
qui cum primis trans-

fretanlibus, etc. . ., cum clausula rrsi eis, etc.".

4330. Cons. Iitt Jobannes de Gorges ,

qui moram facit, etc. . . , cum clausula «si

eis, etc.".

4331. Cons. Iitt (îalfridus de Capeles',

qui moram facit ibidem. . ., si eis, etc.

4332. Consimiles litteras babent subscripti
, qui

cum Roberto, lilio Walteri, ad partes predictas

transfretaverunt, directas eisdem thesaurario et

baronibus, si eis, etc., videlicet : Ricardus de

Ffarnbam, Ricardus Punchardon. 8
, Tbomas Ffyl-

loP, Willelmus Ffraunceys
10

. Thomas Derays de

Hemenhale , Willelmus Bqzoii, Walterus Le Parker,

Walterus Le Wylur, Robertus de La Warde ", Wil-

lelmus de Wauton.
12

, Willelmus de Hanyngfeld 13

,

Voir plus haut, n" 2499.

Voir plus haut, n" a43o.

Voir plus haut, n" 2447.

Voir plus haut. n° 2534.

Voir plus haut, n° 2555.

Voir plus haut, 11° 4o8G.

Appelé tt de Capellis de Haverliullu, au 11° 2343.

Voir plus haut, n" 2464.

Ibid.

Voir plus haut, n" -a '1 g G

.

Voir plus haul, 11° 246 1.

Voir plus haut, n° 4oo4.

Voir plus haut, n" 3464.
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Reginaldus de Nodariis', WiHelinus Ragot". T, R.

apud Caslelacre, .viij. die Ffebruarii.

/1 3 3 3 . Gons. litl Hugo de Oddingeseles
3

,

<[iii in obsequio régis moratur, etc. ... si eis, etc.

4334. Cous. litl Johannes Carbunel*,

\A illelmus de Rauns et Willelmus de Ffleg.
5

, qui

cum Hugone de Veer
6 morantur ibidem..., si

eis, etc. T. ut s".

4335. Cons. litt Johannes Andréa, qui

cum primis transfretantibus si eis, etc. T. ut s".

4336. Cous, litt Ernaidus de Munteuey,

<|ui in obsequio régis, etc si eis. etc. T. ut s'.

4337. Cons. litt Simon de Seyton.
7

, qui

in comitiva Ricardi, filii Johannis. moram fa-

cit. etc. . . , si eis, etc.

4338. Cons. litt Johannes de Seyton. \

qui in comitiva prefati Ricardi morani facit . etc ...

,

si eis, etc.

4339. Cons. litt Ricardus de Seyton.
8

,

qui in comitiva prefati Ricardi. moram l'acit ut

supra, directas eisdem thesaurario, etc., si eis, etc.

4340. Cons. litt Philippus de Shirebum.
>,

qui "' in obsequio régis moram facit. .
.

, si eis. etc.

1 Voir plus haut, 11" s43ô.

' lbid.

'
Voir ])lus liant, 11" i33o.

1 Voir plus haut, n° -!86g.

5 Guillaume de Fleg est encore mentionné à l'année i3oo

dans le Calenil. pat. roUs, p. 5 18.

6 Ms. moratur.

' Voir plus liant, 11° 3 9 1 3 (36).
8

lbid. (33).

' lbid. (59).
10 Le scribe avait d'abord mis : qui in comitiva Edmundi

qwmdiim fratris régis, in obsequio régis ...; puis , en inter-

ligne, il a écrit le mot Vacat en deux syllables séparées :

l'une (t'a) au-dessus du premier mot, l'autre (eut) au-des-

sns du dernier. On sait qu'Edmond de I.ancaslre, frère du

roi. était mort le 6 juin 129O.
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4341. Cons. litl Rogerus Bardolf et

Johannes, frater ejus, qui cum Hugone Bardolf ad

partes Vasconie transfretaverunt . . . , ut s', cum

si , etc.

4342. Cons. litt lohannes de Rypariis
1

,

qui cum primis transfrelantibus. . ., si eis, etc.

4343. Cons. litt Roberlus de Halugh-

ton.
2

, qui in obsequio, etc., moram l'acit, etc. . .,

si eis. etc.

4344. Cons. litt Ricardus de Poltimoiv \

qui in comitiva Simonis de Monte Acuto cum pri-

mis trausfietantibus, etc. . . , si eis, etc.

4345. Cons. litt WiHemus de Wauton.",

qui in comitiva Roberti . filii Walteri, in obsequio

régis, etc., moram facit, etc. . ., si eis, etc.

4340. Cons. litt lohannes Rardulf, qui

in comitiva Hugonis Rardulf in obsequio régis mo-

ram facit, etc. . ., cum si.

4347. Cons. litt Rogerus Rardulf. qui

in comitiva prefati Hugonis in obsequio régis mo-

ram facit, etc. . . , cum si.

4348. Cons. litt Gwydo Fferre junior',

qui in obsequio régis moram facit, etc. . . , cum si.

4349. Cons. litt Willelmus de Burmyn-

geham 6
, qui in obsequio [régis] morani l'a-

cit. e'c. . . , cum si, etc.

4350. Cons. litt Almaricus de Sancto-

Amando 7

. . .

Vacat.

' Voir plus haut, n" a-ï'tS.

- Voir plus haut, n° aa3a.

1 Voir plus haut, n" 2866.
" Voir plus haut, n" /ioo4.

r' Noir plus haut, n" 977a.

" Voir plus haut. n° 2419.

Voir plus haut, n" a3ai.
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4351. Cons. lit

L

Phiiippus de Cbauncy',

qui nini Willelmo de Ros ad partes Vasconie

transfrelavil . . ., cnm si. etc.

4352. Cons. lill Roberlus, lilius Ni-

gelli
2

,
qui in obse<|iiio régis moram facit, etc. . .

4353. (ions, litt Joliannes de Herun '.

qui cum primis transfretantibus, etc. . .

4354. Cons. litt Alcxander Cheverel
4

,

qui in comitiva Jobannis de Mongue cum primis

transfretantibus, etc. . ., cum si, etc. T. R. apud

Ambresbur ', .xxv. die Februarii.

4355. Cons. litt Phiiippus de Mattesdon.",

cum si, etc., cpii cum primis transfretantibus, etc.

4356. Cons. litl Ricardus <le Bosco', qui

in ofrequio régis ad partes Vasconie transi'reta-

vit. . ., cum si. T. R. apud Rrummore 8
, .xj". die

Marcii.

4357. (ions, lill Edmundus de Ayncurt",

qui in obsequio régis in Vasconia moram facit...,

sine si. T. ut s\

4358. Cons. lilt Willemus dcRylher' ,

qui cum primis transfretantibus. . ., cum si, tbe-

saurario, etc. T. R. apud Ryngwod", .xiiij. die

Marcii.

4359. Cons. lit! Grinibaldus Paunce-

fot'
2

,
qui in prediclis parlibos moram fa-

1 Voir plus haut, n" a'iGO.

-' Voir plus haut, n" 2822.

' Voir plus haut, n" i3oo.

' Voir plus haut, n" 281.'}.

5 Amesbury, comté de Wilts.

'' Voir ])lus haut, n" 2872.

' Voir plus haut, 11° 479.

Breamore, comté de Southampton.
9
Voir plus haut, u" 2621.

10 Voir plus haut, n" 2209.

" Ringwood, comté de Southampton.
12

Voir pins haut, n° 2700.

cit, elc. . ., cum si. T. R. apud Forde', primo die

Marcii.

4360. Cons. litt Ricardus de Rosco, cum

primis transfretantibus, etc. . ., si eis, etc. T. R.

apud Plumpton 2
, .xv. die Aprilis.

4361. Cons. litt Jobannes de Sudleyc ,

qui cum primis Iransfretanlibus, etc. . . T. ut s
1

.

4362. Cons. litt Walterus de Mouncy ",

qui cum Hugone Rardolf cum primis transfretan-

tibus. . . T. R. apud Westmonasterium , . xxiiij. die

Junii.

4363. Cons. litt Johannes de Reppes°,

qui cum predicto Hugone cnm primis transfre-

tantibus. . . T. ut s".

MEMBlt. 1 2.

4364 . Rex thesaurario et baronibus suis de scac-

cario, salulem. Quia dilectus et fidelis noster Hen-

ricus de Lacy, cornes Lincolnie, in obse piio nostro,

per preceptum noslrum, in partibus Vasconie

moram facit, vobis mandamus quod ipsum Hen-

ricum de duodecima illum de bonis suis propriis,

ralione duodecime nobis a laicis regni nostri con-

cesse, contingente, quietum esse facialis. T. R. apud

Clarendon
6

, .iiij. die Marcii.

4365. Rex dileclo et fideli suo Henrico de Lacy,

comiti Lincolnie, tenenti locum suum in Vasconia,

salulem. Rogavit nos dilectus et fidelis noster Rer-

randus de Sescars ut domum seu castrum de As-

permund sibi tradi. sicut traditur alteri, manda-

renius. Ignorantes igitur ulrum dictuni castrum

alii Iradideritis usque ad certum tempus tenendum
,

vel per pacliones quas iufringere minime debealis,

' Ford . comté de Devon.

2 Plymptnn , comté do Devou.

5 Voir plus haut, u° a3G3.

' Voir plus haut . 11° 22(1 1.

5 Voir plus haut, n" 2742.
6 Clarendon , comté de Wilts.
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vobis mandainus quod prediclum castrum , si ita

sit quod id prius per pactiones que infringi non

debeant non tradiderilis ,
prediclo Berrando tenen-

dum, quamdiu nobis piacuerit, tradatis sicut prius

alteri tradebalur. Datum apud Brummore, .xiij. die

Marcii.

4366. Ricardus de Sutton.
1

, qui in obsequio

régis, perpreceplum régis, moram facit m partibus

Vasconie , babet respeclum de debitis régis et alio-

rum quorumcumque, quamdiu steterit in obsequio

supradicto, vei donec rex aliud inde preceperit per

brève directum tbesaurario et baronibus de scac-

cario. T. R. apud Gillingham
2
, .xxiiij. die Marcii.

Et idem Bicardus habet respectum de viginti et

duabus libris et decem soiidis régi debitis, quam-

diu, etc., per brève directum Hugoni Busshey
3

.

T. ut supra.

4367. Grimbaldus Pauncefol '', qui in obse-

quium, etc., profectus est ad par tes Vasconie, habet

litteras de respeclu debitorum régis et aliorum,

quamdiu , etc. , directas thesaurario et baronibus de

scaccario. T. B. apud Forde, primo die Apriiis.

4368. Edward, par la grâce de Dieu, etc., a

totes ses bones gentz Engleis e Gascouns, ses feals

e ses ioiaux demorantz a Bleyves
5

, saluz
6

. Nous

avoms bien entendu les angoisses et les grant mes-

chefs et les suffretes qui vous avez eu e soflert e

uncore soffrez pur nous et pur nostre dreit héri-

tage sauver e défendre en celés parties, pur quei

nous vous looms molt de vostre bone loiauté e

vostre grant diligence; e de ce vus mercions chie-

rement. E enveioms a ore en eide de vous sis nefs

charge'es de blé, e plus vous enverroms prochei-

nement. E pur ce qe , pus nostre venir hors d'Es-

1 Voir plus bout, n" lUk"].

5 Gillingham, comté de Dorset.

3 Hugues rde Busshee» était, en i3oi, shcrilf de Lincoln

(Calend. pat. rolls
, p. 585).

4 Voir plus haut, n° 2760.
5 Blaye.